- 51 ראו ליבל, לעיל ה"ש 49.
- 52 Max Weber, *Characteristics of Bureaucracy*, in FROM MAX WEBER: ESSAYS IN SOCIOLOGY 196 (translated and edited by H.H. Gerth and C. Wright Mills, 1946).
- 53 לפי סעיף 12(א)(1)(ב) לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], התשמ"ב-1982, ס"ח 1043. ראו: בג"ץ 8340/99 גורלי כוחן ושות' – משרד עורכי-דין נ' היועץ המשפטי לממשלה, פ"ד נה(3) 79 (2001); בג"ץ 1783/00 חיפה כימיקלים בע"מ נ' היועץ המשפטי לממשלה, פ"ד נז(3) 652 (2003).

יונתן טואיטו, ללא שם, תמונה מתוך מיצג. הוצג במסגרת האירוע "הערה 4 - הערה גדולה", מוזיאון אסירי
המחתרות, ירושלים, דצמבר 2003.